
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBAÚ 

ESTADO DO PARANÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

RUA FRANCISCO SIQUEIRA KORTEZ, 471 – FONE/FAX: 42 3278-1138 – BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 
CEP: 84250-000 – CNPJ: 01.613.770/0001-72 – IMBAÚ - PARANÁ 

 

ERRATA EDITAL CONCURSO PÚBLICO 01/2010 
 

Nos termos do disposto no Regulamento Geral de Concursos Públicos da Prefeitura 
Municipal de IMBAÚ, após o encaminhamento deste Edital pelo Instituto Nacional de 
Direito Público e Controle Social – IDEJURE, o PREFEITO MUNICIPAL: 

 
RESOLVE 

 
RETIFICAR, o Edital referente ao Concurso Público 01/2010, ficando os demais itens em 
conformidade com a publicação inicial. 
 
 
Vagas Denominação do 

Cargo 
Exigência para 
Provimento 

Vencimento C.H.S. Inscrição  
R$ 

1 AGRONOMO Superior Completo com 
formação em Agronomia 

1.736,83 40 100,00 

 
 

A - CARGO:  AGRÔNOMO 
 
B - Número de vagas:   01 (uma). 
C - Provimento:   Será provida conforme a conveniência e oportunidade da 
Prefeitura Municipal e disponibilidade dos recursos orçamentários. Não há reserva de 
vagas. 
D - Carga Horária Semanal:  40 (quarenta) horas. 
E - Vencimento:   R$ 1.736,83 
 

 
INSTITUTO NACIONAL DE DIREITO PÚBLICO E CONTROLE SOCIAL 

Diretor Presidente DAVI ALESSANDRO DONHA ARTERO 

 
 
 
 

LAUIR DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


